
KELIONĖS APRAŠYMAS
La Blanche Resort & SPA 5* (Turkija, Bodrumas)

2024-10-24

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Apie 50 km iki Milaso-Bodrumo oro uosto
-Apie 237 km iki Izmiro oro uosto
-Apie 220 km iki Dalamano oro uosto
-Apie 18 km iki Bodrumo centro
-Apie 1 km iki Turgutreiso gyvenvietės
-Ant jūros kranto
 
Viešbutis:
Jaukus viešbutis, turintis didelę ir tvarkingą teritoriją.  Rekomenduojamas šeimyniniam poilsiui bei poroms. Viešbutis pastatytas
2006 metais. Jį sudaro septyni 3-jų aukštų pastatai, kuriuose iš viso yra 362 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-6 barai, užkandžių baras;
-uždaras baseinas, 2 atviri baseinai, skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai – nemokamai;
-3 vandens kalneliai;
-SPA centras;
-4 konferencijų salės (90-550 vietų);
-televizijos salė;
-pagrindinis restoranas, 4 a la carte restoranai (Viduržemio jūros regiono, Tolimųjų Rytų, turkiškas – pagal išankstinę rezervaciją,
kiekvieną restoraną vieną kartą galima aplankyti nemokamai, italų – už papildomą mokestį);
-gydytojo kabinetas;
-biblioteka;
-konditerija;
-belaidis internetas (visoje viešbučio teritorijoje);
-automobilių stovėjimo aikštelė;
-liftas;
-skalbykla (mokama);
-kirpykla;
-parduotuvės.
 
Vaikams nuo 8 mėn. iki 3 metų:
-elektroninė auklė;
-vaikiškos kėdutės restorane;
-vežimėlis (užstatas);
-lovelė (pagal užklausimą);
-buteliukų šildytuvas (pagal užklausimą);
-kūdikių vonelė (pagal užklausimą).
 
Vaikams:
-vaikų klubas (4-12 metų);
-baseinas;
-pramoginiai renginiai;
-auklė (mokama);
-žaidimų aikštelė;
-2 vandens kalneliai;
-meniu;
-diskoteka;
-video žaidimai;
-švediškas stalas.
 
Pramogos ir sportas:
-vakariniai renginiai;
-vandens polo;
-sauna, pirtis, turkiška pirtis;
-smiginis;
-tenisas (2 teniso kortai su sintetine danga, teniso inventorius – nemokamai; teniso korto apšvietimas – mokama);
-biliardas (mokama);
-gyva muzika;
-stalo žaidimai;
-masažas (mokama);
-aerobika;

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/la-blanche-resort-spa-5-turkija-bodrumas

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/la-blanche-resort-spa-5-turkija-bodrumas


KELIONĖS APRAŠYMAS
La Blanche Resort & SPA 5* (Turkija, Bodrumas)

2024-10-24
-krepšinis;
-diskoteka (įėjimas);
-treniruoklių salė;
-paplūdimio tinklinis;
-pramoginiai renginiai;
-stalo tenisas;
-vandens aerobika.

Kambariai
Standard Land View/Sea View:
Apie 30 m2 ploto numeris trims asmenims. Dvigulė arba dvi viengulės lovos. 
Deluxe Room:
Apie 37 m2 ploto numeris, 3+1 asm. apgyvendinimui. Dvigulė lova (1 numeris su dviem viengulėmis lovomis), dvi sofos-lovos.  
Family Room:
Apie 41 m2 ploto numeris 4+1 asm. apgyvendinimui. Svetainė ir miegamasis atskirti durimis. Dvigulė lova ir 1-2 sofos-lovos.  
 
Patogumai numeriuose:
seifas, grindys: laminatas, televizorius, šlepetės, dušas, plaukų džiovintuvas, centrinis oro kondicionierius, mini baras (gaivieji
gėrimai papildomi kasdien), balkonas/terasa, telefonas, kavos/arbatos rinkinys, Wi-Fi. Numerių tvarkymas – kasdien, patalynės
keitimas – 3 kartus per savaitę, rankšluosčių keitimas – kasdien.

Paplūdimys
Nuosavas smėlio paplūdimys šalia viešbučio. Yra platforma. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai ir paplūdimio rankšluosčiai –
nemokamai. Palapinės paplūdimyje – už papildomą mokestį.

Turkija

Tarp Europos ir Azijos įsikūrusi šalis su turtingu paveldu ir kultūrų įvairove. Šalis garsėja įvairiais kraštovaizdžiais – nuo Egėjo ir
Viduržemio jūros pakrančių iki kalnuotų Antalijos regionų. Taip pat Turkija keliautojus traukia savo istorinėmis vietomis, tokiomis
kaip Troja, Efezas ir Kapadokija, bei gamtos stebuklais – Pamukalė ir Viduržemio jūros paplūdimiai. Kiekvienas keliautojas čia
atras tai, ko ieško – senoviniai miestai, natūralus stebuklai, svetingumas, turtinga virtuvė ir istoriniai paminklai.

Turgutreisas
Jaukus miestelis Egėjo jūros pakrantėje. Gražūs paplūdimiai, vaizdingos kalvos, jachtų uostas, rami atmosfera, daugybė
pramogų, turtingas istorinis paveldas – kiekvienas keliautojas suras mėgstamą veiklą. Miesto centras vilioja tradiciniu turkišku
turgumi, kuriame galima mėgautis vietinės virtuvės patiekalais.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/la-blanche-resort-spa-5-turkija-bodrumas

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/la-blanche-resort-spa-5-turkija-bodrumas

